

My Fitness Club

Numéro SIRET : 82209787900024

Code APE : 9313Z

113 avenue des olives
13013 MARSEILLE

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2025 au 31/05/2025

Sommaire

Bilan et Resultat	2
Soldes intermédiaires de gestion	14

My Fitness Club

Bilan et Resultat

Bilan et Resultat

My Fitness Club

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/05/2025

Présenté en Euros

ACTIF	du 01/01/2025 au 31/05/2025 (5 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	1 200	1 200				
Fonds commercial	219 770		219 770	90,11	219 770	87,85
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	31 527	30 230	1 297	0,53	1 493	0,60
Autres immobilisations corporelles	56 156	53 349	2 807	1,15	3 757	1,50
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	12 481		12 481	5,12	12 481	4,99
TOTAL (I)	321 134	84 778	236 355	98,91	237 501	94,94
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	525		525	0,22	664	0,27
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	2 516		2 516	1,03	2 963	1,18
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	476		476	0,20	4 213	1,68
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 478		2 478	1,02	3 616	1,45
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	1 328		1 328	0,54	1 204	0,48
Charges constatées d'avance	215		215	0,09		
TOTAL (II)	7 538		7 538	3,09	12 660	5,06
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	328 672	84 778	243 893	100,00	250 162	100,00

My Fitness Club

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/05/2025

Présenté en Euros

PASSIF	du 01/01/2025 au 31/05/2025 (5 mois)		du 01/01/2024 au 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	8 000	3,28	8 000	3,20
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	1 000	0,41	1 000	0,40
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-56 910	-23,32	-29 484	-11,78
Résultat de l'exercice	-7 911	3,23	-28 826	11,51
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	-55 821	-22,88	-49 310	-19,70
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	48 450	19,87	49 345	19,73
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	34 031	13,95	33 236	13,29
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	21 095	8,65	18 656	7,46
. Organismes sociaux	7 098	2,91	6 608	2,64
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 675	1,10	5 452	2,18
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	1 635	0,67	1 444	0,58
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	184 731	75,74	184 731	73,84
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	299 714	122,88	299 471	119,71
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	243 893	100,00	250 162	100,00

My Fitness Club

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/05/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			du 01/01/2025 au 31/05/2025 (5 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (5 / 12)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises	3 224		3 224	3,18	7 034	2,99	-3 810	-54,16	
Production vendue biens									
Production vendue services	98 300		98 300	96,82	228 050	97,01	-129 750	-56,89	
Chiffres d'Affaires Nets	101 524		101 524	100,00	235 083	100,00	-133 559	-56,80	
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation									
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges									
Autres produits			1	0,00	5	0,00	-4	-79,99	
Total des produits d'exploitation (I)			101 524	100,00	235 088	100,00	-133 564	-56,80	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			1 002	0,99	2 495	1,06	-1 493	-59,83	
Variation de stock (marchandises)			139	0,14	336	0,14	-197	-58,62	
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes			57 732	56,87	140 691	59,85	-82 959	-58,96	
Impôts, taxes et versements assimilés			4 090	4,03	9 006	3,83	-4 916	-54,58	
Salaires et traitements			34 744	34,22	80 102	34,07	-45 358	-56,62	
Charges sociales			6 447	6,35	14 725	6,26	-8 278	-56,21	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			1 146	1,13	3 082	1,31	-1 936	-62,81	
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges									
Autres charges			4 137	4,07	7 569	3,22	-3 432	-45,33	
Total des charges d'exploitation (II)			109 437	107,79	258 006	109,75	-148 569	57,57	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-7 913	-7,78	-22 918	-9,74	15 005	65,47	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)									
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)									
Produits financiers de participations			2	0,00			2	N/S	
Produits des autres valeurs mobilières et créances									
Autres intérêts et produits assimilés					2	0,00	-2	-100,00	
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers (V)			2	0,00	2	0,00		0,00	
Dotations financières aux amortissements et provisions									
Intérêts et charges assimilées									
Différences négatives de change									
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements									
Total des charges financières (VI)									
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			2	0,00	2	0,00		0,00	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-7 911	-7,78	-22 916	-9,74	15 005	65,48	

My Fitness Club

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/05/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/01/2025 au 31/05/2025 (5 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (5 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			4 643	1.98	-4 643	-100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)			4 643	1.98	-4 643	-100.00
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			10 552	4.49	-10 552	100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)			10 552	4.49	-10 552	-100.00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-5 909	-2.50	5 909	-100.00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	101 526	100.00	239 733	101.98	-138 207	-57.64
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	109 437	107.79	268 558	114.24	-159 121	-59.24
RÉSULTAT NET	-7 911	-7.78	-28 826	-12.25	20 915	72.56
	<i>Perte</i>		<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier	1 726	1.70	4 339	1.85	-2 613	-60.21
Dont Crédit-bail immobilier						

My Fitness Club

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/05/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	du 01/01/2025 au 31/05/2025 (5 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	1 200	1 200				
20500000 Concess.brevets licences	1 200		1 200	0,49	1 200	0,48
28050000 Amort.conc.brevets licences			-1 200	-0,48	-1 200	-0,47
Fonds commercial	219 770	1 200	219 770	90,11	219 770	87,85
20700000 Fonds commercial	219 770		219 770	90,11	219 770	87,85
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	31 527	30 230	1 297	0,53	1 493	0,60
21540000 Matériel industriel	31 527		31 527	12,93	31 527	12,60
28154000 Amort matériel industriel		30 230	-30 230	-12,38	-30 034	-12,00
Autres immobilisations corporelles	56 156	53 349	2 807	1,15	3 757	1,50
21810000 Instal./agenc.divers	27 841		27 841	11,42	27 841	11,13
21830000 Mat.bureau & informatique	2 234		2 234	0,92	2 234	0,89
21840000 Mobilier	26 080		26 080	10,69	26 080	10,43
28181000 Amort.ag.cons.divers		25 034	-25 034	-10,25	-24 183	-9,66
28183000 Amort.mat.bureau & informatique		2 234	-2 234	-0,91	-2 135	-0,84
28184000 Amort. mobilier		26 080	-26 080	-10,68	-26 080	-10,42
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	12 481		12 481	5,12	12 481	4,99
27500000 Depots & cautionnements versés	12 481		12 481	5,12	12 481	4,99
TOTAL (I)	321 134	84 778	236 355	96,91	237 501	94,94
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	525		525	0,22	664	0,27
37000000 Stock de marchandises	525		525	0,22	664	0,27
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	2 516		2 516	1,03	2 963	1,18
41100000 Clients	2 516		2 516	1,03	2 963	1,18
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	476		476	0,20	4 213	1,68
40100000 Fournisseurs	476		476	0,20	4 213	1,68
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 478		2 478	1,02	3 616	1,45
44560000 Etat tva sur autres biens et services	2 478		2 478	1,02	3 616	1,45
. Autres						

My Fitness Club

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/05/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	du 01/01/2025 au 31/05/2025 (5 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	1 328		1 328	0.54	1 204	0.48
51202000 Bnp RJ	614		614	0.25	212	0.08
51203000 BP RJ	713		713	0.29	992	0.40
Charges constatées d'avance	215		215	0.09		
48600000 Charges constatées d'avance	215		215	0.09		
TOTAL (II)	7 538		7 538	3.09	12 660	5.06
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	328 672	84 778	243 893	100.00	250 162	100.00

My Fitness Club

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/05/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	du 01/01/2025 au 31/05/2025 (5 mois)		du 01/01/2024 au 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	8 000	3,28	8 000	3,20
10100000 Capital	8 000	3,28	8 000	3,20
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	1 000	0,41	1 000	0,40
10610000 Reserve legale	1 000	0,41	1 000	0,40
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-56 910	-23,32	-29 484	-11,78
11900000 Report a nouveau solde debiteur	-29 484	-12,08	-29 484	-11,78
12900000 Resultat de l'exercice perte	-27 426	11,24		
Résultat de l'exercice	-7 911	-3,23	-28 826	-11,51
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	-55 821	-22,88	-49 310	-19,70
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	48 450	19,87	49 345	19,73
45500000 Associes comptes courants	48 450	19,87	49 345	19,73
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	34 031	13,95	33 236	13,29
40100000 Fournisseurs	18 056	7,40	13 429	5,37
40810000 Fourn factures non parvenues.	15 975	6,55	19 808	7,92
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	21 095	8,65	18 656	7,46
42100001 Yann hovette	1 500	0,62	500	0,20
42100003 Sofiane sefraoui	1 591	0,65	1 595	0,64
42100012 Salaire - Martinez Chris	951	0,39	917	0,37
42100013 Rigaut Quentin	1 106	0,45	1 109	0,44
42860000 Pers autres charges a payer	15 947	6,54	14 535	5,81
. Organismes sociaux	7 098	2,91	6 608	2,64
43100001 Urssaf post rj	2 128	0,87	2 099	0,84
43700000 Retraite	1 394	0,57	1 422	0,57
43711000 Formation professionnelle	1 271	0,52	894	0,36

My Fitness Club

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/05/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	du 01/01/2025 au 31/05/2025 (5 mois)		du 01/01/2024 au 31/12/2024 (12 mois)	
43860000 Org.soc. autres charges a payer	2 305	0.95	2 193	0.88
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 675	1.10	5 452	2.18
44551100 Tva à décaisser post rj	2 157	0.88	3 814	1.52
44571000 Etat tva collectée	518	0.21	1 638	0.65
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	1 635	0.67	1 444	0.58
44210000 Pas	5	0.00	5	0.00
44810000 Impôts et taxes à payer			1 439	0.58
44860000 Etat autres charges a payer	1 630	0.67		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	184 731	75.74	184 731	73.84
46703000 Passif rj	184 731	75.74	184 731	73.84
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	299 714	122.89	299 471	119.71
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	243 893	100.00	250 162	100.00

My Fitness Club

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/05/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT				du 01/01/2025 au 31/05/2025 (5 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (5 / 12)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises	3 224		3 224	3,18	7 034	2,99	-3 810		-54,16	
70700000 Ventes de marchandises 10%	3 224		3 224	3,18	7 034	2,99	-3 810		-54,16	
Production vendue biens										
Production vendue services	98 300		98 300	96,82	228 050	97,01	-129 750		-56,89	
70600000 Prestations de services	98 300		98 300	96,82	228 050	97,01	-129 750		-56,89	
Chiffres d'Affaires Nets	101 524		101 524	100,00	235 083	100,00	-133 559		-56,80	
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges										
Autres produits			1	0,00	5	0,00	-4		79,99	
75800000 Produits div.gestion courante			1	0,00	5	0,00	-4		-79,99	
Total des produits d'exploitation (I)			101 524	100,00	235 088	100,00	-133 564		-56,80	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			1 002	0,99	2 495	1,06	-1 493		-59,83	
60705500 Achats marchandises			1 002	0,99	2 495	1,06	-1 493		-59,83	
Variation de stock (marchandises)			139	0,14	336	0,14	-197		-58,62	
60370000 Variat.stock marchandises			139	0,14	336	0,14	-197		-58,62	
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			57 732	56,87	140 691	59,85	-82 959		-58,96	
60400000 Achats etudes prestations service			7 095	6,99	17 240	7,33	-10 145		-58,84	
60610000 Achats fourn.non stock.(energie)			3 158	3,11	7 438	3,16	-4 280		-57,53	
60614000 Carburant			605	0,60	1 876	0,80	-1 271		-67,74	
60630000 Achats fourn.entret.petit equipement			1 024	1,01	3 619	1,54	-2 595		-71,69	
60640000 Achats fournit.administratives			121	0,12	234	0,10	-113		-48,28	
61221000 Crédit bail - volkswagen			1 726	1,70	4 339	1,85	-2 613		-60,21	
61230000 Cb site internet			1 750	1,72	5 017	2,13	-3 267		-65,11	
61320000 Locations immobilières			23 371	23,02	58 089	24,71	-34 718		-59,76	
61350000 Locations mobilières			1 064	1,05	2 689	1,14	-1 625		-60,42	
61350010 Locations mobilière - tpe			160	0,16	384	0,16	-224		-58,32	
61400000 Charges locatives et copropriété			1 305	1,29	3 132	1,33	-1 827		-58,32	
61520000 Entretien sur bien immobilier			1 539	1,52			1 539		N/S	
61560000 Maintenance			3 637	3,58	9 535	4,06	-5 898		-61,85	
61600000 Primes d'assurances			70	0,07	70	0,03			0,00	
61600002 Assurance protection juridique			90	0,09	217	0,09	-127		-58,52	
61610000 Assur multirisques			1 615	1,59	3 400	1,45	-1 785		-52,49	
61610100 Assurance - perte loyers			960	0,95	2 349	1,00	-1 389		-59,12	
61630000 Assurance transport Swisslife			484	0,48	1 163	0,49	-679		-58,37	
62260000 Honoraires			2 635	2,60	6 401	2,72	-3 766		-58,82	
62270000 Frais actes & contentieux					1 083	0,46	-1 083		-100,00	
62280000 Diverses remun intermediaires honoraires					435	0,19	-435		-100,00	
62300000 Publicite publications rel publiques					260	0,11	-260		-100,00	
62510000 Voyages et déplacements			70	0,07			70		N/S	
62570000 Receptions			273	0,27	1 043	0,44	-770		-73,82	
62610000 Telecommunication (fixe)			136	0,13	512	0,22	-376		-73,43	
62610100 Télécommunication - portable			614	0,60	1 272	0,54	-658		-51,72	
62700000 Services bancaires et assimilés			52	0,05			52		N/S	
62700001 Com cb			46	0,05	84	0,04	-38		-45,23	
62780000 Autr.frais /prestations de services			2 322	2,29	4 855	2,07	-2 533		-52,16	
62780200 Frais bancaire -pnf			1 290	1,27	2 977	1,27	-1 687		-56,66	
62810000 Concours divers cotisations			520	0,51	979	0,42	-459		-46,87	
Impôts, taxes et versements assimilés			4 090	4,03	9 006	3,83	-4 916		-54,59	

My Fitness Club

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/05/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/01/2025 au 31/05/2025 (5 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (5 / 12)	%
63120000 Impots taxe apprentissage	268 0,26	525 0,22	-257	-48,94
63330000 Impots.particip employeur format continu	560 0,55	1 329 0,57	-769	-57,85
63511000 Cie	1 250 1,23	2 945 1,25	-1 695	-57,55
63512000 Impots taxes foncieres	1 350 1,33	3 240 1,38	-1 890	-58,32
63514000 Impots taxe s/vehicules societes	380 0,37	913 0,39	-533	-58,37
63580000 Impots autres droits	282 0,28	54 0,02	228	422,22
Salaires et traitements	34 744 34,22	80 102 34,07	-45 358	-56,62
64110000 Sal appoint.commissions de base	33 332 32,83	79 135 33,66	-45 803	-57,87
64160000 Conges payes	1 412 1,39	966 0,41	446	46,17
Charges sociales	6 447 6,35	14 725 6,26	-8 278	-56,21
64510000 Pers cotisations a l'urssaf	4 597 4,53	11 108 4,73	-6 511	-58,61
64520000 Pers cotisations aux mutuelles	547 0,54	1 426 0,61	-879	-61,63
64530000 Pers cotisations caisses de retraite	885 0,87	2 150 0,91	-1 265	-58,83
64560000 Charge sur conges payes	112 0,11	-480 0,19	592	123,33
64750000 Personnel medecine du travail	305 0,30	521 0,22	-216	-41,45
Dotations aux amortissements sur immobilisations	1 146 1,13	3 082 1,31	-1 936	-62,81
68112000 Dot.amort.immo.corporelles	1 146 1,13	3 082 1,31	-1 936	-62,81
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges	4 137 4,07	7 569 3,22	-3 432	-45,33
65100000 Redevances brevets licences	91 0,09	217 0,09	-126	-58,05
65400000 Pertes s/creances irrecoverables	4 032 3,97	7 214 3,07	-3 182	-44,10
65800000 Charges div.gestion courante	13 0,01	138 0,06	-125	-90,57
Total des charges d'exploitation (II)	109 437 107,79	258 006 109,75	-148 569	-57,57
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-7 913 -7,78	-22 918 -9,74	15 005	65,47
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers de participations	2 0,00		2	N/S
76100000 Produits de participation	2 0,00		2	N/S
Produits des autres valeurs mobilières et créances				
Autres intérêts et produits assimilés		2 0,00	-2	100,00
76800000 Autres prod.financiers		2 0,00	-2	100,00
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (V)	2 0,00	2 0,00		0,00
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (VI)				
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	2 0,00	2 0,00		0,00
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-7 911 7,78	-22 916 9,74	15 005	65,48
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		4 643 1,98	-4 643	100,00
77200000 Except prod.div.cour.s/ex.anterieurs		4 643 1,98	-4 643	100,00
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)		4 643 1,98	-4 643	100,00
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		10 552 4,49	-10 552	100,00
67120000 Except penalites et amendes		125 0,05	-125	100,00

My Fitness Club

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/05/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/01/2025 au 31/05/2025 (5 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (5 / 12)	%
67181000 Honoraires exceptionnels rj Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions			10 427	4,44	-10 427	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VIII)			10 552	4,49	-10 552	-100,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-5 909	-2,50	5 909	-100,00
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	101 526	100,00	239 733	101,98	-138 207	-57,64
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	109 437	107,79	268 558	114,24	-159 121	-59,24
RÉSULTAT NET	-7 911	-7,78	-28 826	-12,25	20 915	72,56
	<i>Perte</i>		<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier 61221000 Crédit bail - volkswagen	1 726	1,70	4 339	1,85	-2 613	-60,21
Dont Crédit-bail immobilier	1 726	1,70	4 339	1,85	-2 613	-60,21

My Fitness Club

Soldes intermédiaires de gestion

